
Bronze Sølv Guld Platin

Top 150
hjemmesider

LinkedIn Ads*

Facebook og
Instagram Ads

Oprettelse samt
fremhævning af job
på jobdanmark.dk:

Pris

LinkedIn Jobs*

Anbefalet løbetid

Ca. eksponeringer

21 dage

4.995,-

70-100.000

21 dage

7.995,-

120-150.000

9.995,-

28 dage

170-200.000

28 dage

14.995,-

250-300.000

JobMatch

JobMatch er en digital annonceringskampagne, der sørger for at jeres
jobopslag bliver vist til flere potentielle kandidater. Hver enkel kampagne
bliver sammensat ud fra den specifikke stilling på baggrund af bl.a.
målgruppe og geografi. Vores pakker ligger mellem 4.995,- og 14.995,-
Herunder finder du en oversigt over de forskellige kampagnepakker, samt
deres indhold og forventede rækkevidde.

JobMatch kampagnepakker

kontakt@jobdanmark.dk
Tlf. 65 45 53 00

*Kampagnens løbetid er kortere på LinkedIn Ads og LinkedIn Jobs.


